מוצא צו להבאת הנאשם, ניתן לשחררם אך ורק אם יפקידו סכום של 3000 ₪. אם לא יעמדו בכך, יש להביאם בפני או בפני בית משפט תורן ולצרף במקרה שכזה את הפרוטוקול לצו ההבאה, כדי להבטיח כי ישוחררו בתנאים שיבטיחו התיצבותם לדין.

בנסיבות אלה, לא מצאתי הצדקה לבקש תסקיר או חוות דעת ממונה. במועד הדיון הנדחה יגזר דינם.

ניתנה והודעה היום ט' סיוון תשע"ה, 27/05/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופט בכירה